
9  WOJEWÓDZTWA OLSZTYŃSKIEGO
ISSN 0860—2018

O l s z t y n , d n i a  25 s t y c z n i a  1991r .  Nr 3

TRESC:
Po z .

R o z p o r z ą d z e n i a  Wojewody O l s z t y ń s k i e g o :

19 -  Nr 6 z d n i a  16 s t y c z n i a  1991 r .  w s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y
z w i e r z ą t  d z i k i c h     • . * * * • * *  *

20 -  Nr 7 z d n iu  16 s t y c z n i a  1 9 9 l r . w  s p r a w i e  o k r e ś l e n i a  z a s a d  z a 
chow an ia  s i ę  na o b s z a r a c h  z a g ro ż o n y c h  w ś c i e k l i z n ą  z w i e r z ą t
d z i k i c n ..................................................................... ....  • * • * ; * : u-ilcń

21 -  Nr 8 z d n i a  21 s t y c h n i a  1991 r .w  s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y
i z w i e r z ą t  d z i k i c h  . . • .............................. ..... • • • • ■ • *
22 -  Nr  9 z d n i a  21 s t y c z n i a  1991r . w  s p r a w i e  o k r e ś l e n i a  z a s a d ' z a 

c h o w a n ia  s i ę  na  o b s z a r a c h  z a g r o ż o n y c h  w ś c i e k l i z n ą  z w i e r z ą t  ^

27' -  Nr  10 z d n i a  21 s t y c z n i a  1991r . u c h y l a j ą c e  r o z p o r z ą d z e n i e  w
s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y  z w i e r z ą t  d z i k i c h  . . . . . . . e*

2U -  Nr 11 z d n i a  23 s t y c z n i a  1991r . w  s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y ^

25 -  N r ^ F z ^ n i a ^  s t y c z n i a  1991 r . w  s p r a w i e  o k r e ś l e n i a  z a s a d  z a 
ch o w a n ia  s i ę  na o b s z a r a c h  z a g r o ż o n y c h  w ś c i e k l i z n ą  z w i e r z ą t   ̂ ^
d z i k i c h  **. .  .................................................................................................................

0

Uchwały r a d  g m i n :
26 Nr V I / 3 3 / 9 0  Rady Gminy w B a r t o s z y c a c h  z d n i a  21 g r u d n i a  1990 r .

w s p r a w i e  o g ł o s z e n i a  wykazu o b o w i ą z u j ą c y c h  ak tów prawa “ i e j s c o - ^

27 Nrg V l i / 6 1 / 9 0  Rady M i e j s k i e j  w B i s k u p c u  z d n i a  19 g r u d n i a  1 9 9 0 r .
7 w s p r a i i e  u s t a l e n i a  o b o w i ą z u j ą c y c h  ak tów  prawa m ie j s c o w eg o  wy

d a n y c h  p r z e z  b .R a d ę  na rodow ą  M ia s t a  i  Gminy w B i s k u p c u  i  b .N a 
c z e l n i k a  M i a s t a  i  Gminy B i s k u p i e c  n a d a l  o b o w i ą z u j ą c y c h  na ^

28 N r^ V I 1 / 4 3 ^ 9 0  Rady Gminy i  M i a s t a  w B i s z t y n k u  z d n i a  35 g r u d n i a
1 9 9 0 r  w  s p r a w i e  i y k a z u  o b o w i ą z u j ą c y c h  ak tów  prawa m ie j scow ego  
wydanych  p r z e d  dn iem  27 maja ’ l 9 9 0 r . i  n a d a l  o b o w i ą z u j ą c y c h   ̂  ̂ ^

29 Nr  7 I I / A 5 / 9 0 g Rady Gminy w D ąbrównie  z d n i a  1 g r u d n i a  19' . '0r .
w s p r a w i e  wykazu o b o w i ą z u j ą c y c h  a k tów  prawa m e j s c o w e g o  . 36

JO -  S r  5 / 6 3 / 9 0  Rady M i a s t a  i  Gminy w lDobrym m . s c i e j  d n U  ^  g r u

p r z e z  ^ Radę* Na rodową p i a s t a  i  G m iny 'Dobre  M ia s t o  o r a z  N a c z e l n i k a ^

3 ,  Nr3 V / 3 2 / 9 0 mpadyDGminy^wa D ź w ie r ż u t a ć n *  z * d n i a  W * g r u i n i a *  1 9 9 0 r .
"  w  s p r a w i e  wykazu o b o w i ą z u j ą c y c h  a k tó w  prawa m ie j s c o w eg o  wyda-

32 :  S S S S - S S i w ; k i m Y d ^  * *
** U  g r u d n i a  19 9 0 r . w s p r a w i e  o g ł o s z e n i a  wykazu o b o w i ą z u j ą c y c h  _ ^

33 i  M i a s t a  "w* Lubawie* z d n i a  18 g r u d n i a
5 -  1 9 9 0 r u  w s p r a w t ó  o g ł o s z " h i a  wykazu o b o w i ą z u j ą c y c h  aktów prawa^ ^

m ie j s c o w e g o  . .   * .........................................



ir
UO

34 -

35 -

36 -

37 ■

38 ■
39
40

Nr VTII/45/90 Rady Gminy i Miasta w Morągu z dnia 28 listopada 
logOr w sprawie ogłoszenia wykazu aktów prawa miejscowego wy- 
d a n y c h  przez Radę Narodową Miast. 1 Gminy i Naczelnika Miasta
i Gminv przed dniem 27 maja 1990r............   • • • * * * IQQ~• Nr 6/41/90 Rady Gminy 1 Miasta w Nidzicy z dnia 12 grudnia .9 a. 
w sprawie ogłoszenia wykazu obowiązujących aktów prawa mie-^ ^
N r °VI/38/90*Rady Miasta i Gminy w Sępopolu z dnia 14 grudnia 
Vggor w sprawie'aktów prawa miejscowego ,wydanych przez b.Radę

SSsta i Gmin? w Sępopolu i b. Naczelnik, Miasta ̂  ^
HrVI11/12/90  ̂R, dy Gminy w Srokowie z dni, 13 grudni, 1990r.
W sprawie ogłoszenia wykazu obowiązujących aktów praw miejsco- ^

- Srg?0/9Ó Rady Gminy "w" Pieckach ż dnia' 1 ‘ grudnia' 199Ór'.w'spawie
wykazu obowiązujących aktów prawa mieJscowego . . . . • . • •
n i X/36/90 Rady Gminy w Ostródzie z dnia 19 grudnia wr.w
vie ogłoszenia wykazu obowiązujących ąk t°w Spra-Mr I ! f/ i6/90 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 7 grudnia 9i* • P

' w i e  zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowani, prze-
strzennego części wsi Dąbrówno .....................

\



11 Poz.19 1 20

19
Rozporządzenie Nr 6

Wojewody Olsztyńskiego 

z dnia 16 stycznia 1991 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chordb zwierzęcych /O^.U.
Nr 77, poz. 673, z późniejszymi zmianami/ po stwierdzeniu wścieklizny u jenota 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość Cierzpięty.
§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar w promieniu 5 km 

wokdł miejscowości określonej w § 1 obejmujący obwody łowieckie nr 85 i 90 
położony na terenie gminy Piecki.

§ 3. Zasady zachowania się w okręgach wymienionych w § 1 i 2 określa 
rozporządzenie Nr 7 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 16 stycznia 1991 r. w sprawie 
określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Kętrzynie,

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Wojewoda
wz.

 ̂ dr Wacław Bartnik
, ■ Wicewojewoda

20
Rozporządzenie Nr 7

Wojewody Olsztyńskiego 1 *
z dnia 16 stycznia 1991 r.

w 3p, . . i , ,  określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną 
zwierząt dzikich^

.i „rtoiawip art 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
„t9anschN^ r i « n » ‘- J ‘ WWln.1 /*.U. Nr 21. Por. 123/ - z,rz,dz. W,.
co następuje:

\



_________  - 2 ‘ ~__________________________________________Q0 2.. 3______  _

§ 1. W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wścieklizną określonych 
rozporządzeniem Nr 6 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 16 stycznia 1991 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:
1/ zakazuje się:

a/ urządzania wszelkich polowari oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłyeh 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
c/ organizowania wycieozet* do lasu,
d/ pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastw ■ <ach, wybiegach 

i okólnikach,
e/ swobodnego puszczania psów i kotów,

2/ nakazuje się:
a/ trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu, >
b/ zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, a w szczegól

ności zwierząt opuszczających swoje ostoje i kryjówki, wykazujących obi^ 
choroby albo agresywność w stosunku do ludzi lub zwierząt,

c/ zgłaszać niezwłocznie do badania służbie weterynaryjnej zwierzęta 
pochodzące z odstrzałów sanitarnych lub padłe, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,

d/ przeprowadzić lustrację w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną 
celem wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny oraz stwierdzenia 
potrzeb prowadzenia odstrzałów sanitarnych,

e/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie zawiad^mn 
najbliższy zakład weterynaryjny.
§ 2. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowiązują wszystkich  ̂ . 

zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym terenie,ja także u ;V- ' 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców ub dzie . w  
obwodów łowieckich.

§ 3. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 1 rozporządzeni? 
podlegają karze grzywny do 1.000.000 złotych.

§,4, Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonow* 
w Kętćzynie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem obwieszczenia na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Rejonowym w Kętrzynie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na danym terenie.'

5 6. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 6 
Wojewody Olsztyńskiego z dnia 16 stycznia 1991 r. w sprawie zwalczam.
'wścieklizny zwierząt dzikich.

Wojewoda
wz.dr Wacław Bartnik 

Wicewojewoda
i



Poz.21 i 22

21
Rozporządzenie Nr 8

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 21 stycznia 1991 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnis 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chordb zwierzęcych /Oz.U.
Np 77, do z. 673, z późn.zm./ po stwierdzeniu wścieklizny u lisa zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość Zawidy.
§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar w promieniu 5 km 

itokdł miejscowości określonej w § 1, obejmujący obwody łowieckie nr i 46 
położony na drenie gminy Reszel.

§ 3. Zasady zachowania się w okręgach wymienionych w § 1 i 2 określa 
rozporządzenie Nr 9 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 21 stycznia 1991 r. w sprawie 
określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

§ A. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Kętrzynie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Ozienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

u
Wojewoda

wz.
dr Wacław Bartnik 
Wicewojewoda

22
Rozporządzenie Nr 9

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 21 stycznia 1991 r.

W sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach_zagrożonych wśpieklizng 
zwierząt dzikich..

u, nodstawie art 2? ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.  o terenowych 
o r g a n K h 'w i ’ wsi a d n ń m strK T i o t f l n e j  /Oz.U. Nr 7 ,, por. 123/ - zarrpOz, •» « ,
co następuję



-  28 - Poz. 2<j

5 l. W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wścieklizną określonych 
rozporządzeniem Nr 0 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 21 stycznia 1991 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:
1/ zakazuje się:

a/ urządzania wszelkich polowań oraz odłowńw z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
c/ organizowania wycieczek do lasu,
d/ pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, wybiegach

i okólnikach,
e/ swobodnego puszczania psów i kotńw,

2/ nakazuje się:
a/ trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b/ zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, a w szczególności 

zwierząt opuszczających swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby 
albo agresywność w stosunku do ludzi lub zwierząt,

e/ zgłaszać niezwłocznie do badania służbie weterynaryjnej zwierzęta 
Dochodzące z odstrzałów sanitarnych lub padłe, zabezpieczając je do 
zasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii w sposób wykluczający 

możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,
przeprowadzić lustrację w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną 
celem wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny oraz stwierdzenia 
■otrzeb prowadzenia odstrzałów sanitarnych,

e/' c> każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie zawiadomić 
najbliższy zakład weterynaryjny,

”■ 7. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowiązują wszystkich obywateli 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym terenie, a także użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców
obwodów łowieckich,

i. l/inni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 1 rozporządzenia
podlegają karze grzywny do 1.000.000 złotych.

i. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego
w Kętrzynie.

f; . porządzenie ./chodzi w życie z dniem obwieszczenia na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Rejonowym w Kętrzynie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty
na danym terenie.

§ ó. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 8 
Wojewody Olsztyńskiego z dnia 21 stycznia 1991 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt dzikich.

'Wojewoda
wz.

.dr Waciaw Bartnik 
Wicewojewoda



Poz.23 i 2U

23
Rozporządzenie Nr 10

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 21 stycznia 1991 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
/Oz.U. Nr 77, poz. 673 z późn.zm./, w związku z § 339 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 19, poz. 167 z późniejszymi 
zmianami/ - zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się miejscowość Szkotowo oraz obszar w promieniu 5 km wokół 
niej, obejmujący obwody łowieckie nr 175, 176 i 100 położony na terenie gminy 
Kozłowo za wolne od wścieklizny.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Nr 59 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 
30 września 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§ 3.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Nidzicy.

Wojewoda
wz.

dr Wacław Bartnik 
Wicewojewoda

2k  ' ‘

Rozporządzenie Nr 11

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 23 stycznia 1991 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
/0z.U. Nr 77, poz. 673, z późn.zm./ po stwierdzeniu wścieklizny u lisa 
zarządza się, ćo następuje:



no z . 2 4  i 25

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje s ię  miejscowość Gulb.
§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje s ię  obszar w promieniu 5 km 

wokdł miejscowości określonej w § 1, obejmujący obwdd łowiecki nr 147 pbłożony 
m  te re n ie  gminy Iława.

§ 3. Zasady zachowania s ię  w okręgach wymienionych w § 1 i 2 określa 
rozporządzenie Nr 12 Wojewody Olsztydskiego z dnia 23 stycznia 1991 r .  
v sprawie określenia  zasad zachowania s ię  na obszarach zagrożonych wścieklizną 
zwierząt dzikich.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza s ię  Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
> Ostrddzie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Ozienniku 
Urzędowym Województwa Olsztydskiego.

Wojewoda
wz.

dr Wacław 8artnik 
Wicewojewoda

25
Rozporządzenie Nr 12 

Wojewody Olsztyńskiego 

z dnia 23 stycznia 1991 r .

: £ rawie określen ia  zasad zachowania s ię  na obszarach zagrożonych wścieklizną 

zwierza t d z ik ich .

Ma podstawie a r t .  22 u s t .  1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r .  o terenowych 
rganach rządowej adm in is trac ji  ogdlnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ - zarządza s ię ,
:o następuje:

§ l .  W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wścieklizną określonych 
rozporządzeniem Nr 11 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 23 stycznia 1991 r .  
v - nowi e  zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:

1/ zakazuje s ię :
a /  urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych
b / otwierania zwłok i zdejmowania skdr ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,



Po z.25

c/ organizowania wycieczek do lasu,
d/ pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, wybiegach 

i okólnikach, 
e/ swobodnego puszczania psów i kotów„

2/ nakazuje się:
a/ trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b/ zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych a w szczególno

ści zwierząt opuszczających swoje ostoje i kryjówki, wykazującyc o wy
choroby albo agresywność w stosunku do ludzi lub zwierząt,

c/ zgłaszać niezwłocznie do badania służbie weterynaryjnej zwierzęta 
pochodzące z odstrzałów sanitarnych lub padłe zabezp^ cza^ cr^  d° 
czasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia ludzi i zwierząt, 

d/ przeprowadzić lustrację w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną 
celem wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny oraz stwierdzenia 
potrzeb prowadzenia odstrzałów sanitarnych, 

b/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie zawiadomić 
najbliższy zakład weterynaryjny.

€ 7  Nakazy i zakazy o których mowa w § 1 obowiązują wszystkich obywateli
zamieszkałych lub przebywających czasowo na dan^  ^ ^ ’bad^^żawcói
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzi.r a
obwodów łowieckich.

§ 3. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 1 rozporządzenia 
podlegają korze grzywny dó 1.000.000 złotych.

8 «. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonoweflo 
w Ostródzie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ob^ X z w v c L  jowo^rz^ty 
ogłoszeń w Urzędzie Rejonowym w Ostródzie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty
na danym terenie.

5 6 Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 
Wojewody E t y Ł o  z dnia 23 stycznia 1921 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt dzikich.

Wojewoda
wz.

dr Wacław Bartnik 
Wicewojewoda



52 P o z .2 6

26
I J C H  W A L A  Ur V I/33 /9 0

Rady Gminy w Bartoszycach 

z dn ia  21 grudn ia  1990r.

i i  so raw ie o g łoszen ia  wykazu obowiązujących aktów prawa m iejscowego.

Ma podstaw ie a r t . 31 u s t . l  ustawy z dn ia  10 maja 1990r. -  

P rze p isy  wprowadzające ustawą o samorządzie te ry to r ia ln y m  i  ustawą 

o pracownikach samorządowych /O z .U .Mr 3 2 ,p o z .1 9 1 /,Rada Gminy w Bartoszycach

uchwala, co n as tę pu je :

§ l .  Ogłasza s ię ,w ykaz aktów normatywnych prawa miejscowego wydanych 

przez Gminną Radę Narodową w Bartoszycach o raz N acze ln ika  Gminy Bartoszyce 

przed  d n iam 27 maja 1990r. ja ko  nadal obow iązujące.
i

Wykaz stanow i z a łą c z n ik  do uchwały.

§ 2. P rze p isy  prawa m iejscowego, o k tó ry c h  mowa w § l , a  n ie  o b ję te  

wykazem tra c ą  moc z dniem og łosze n ia  n in ie js z e g o  wykazu.

5 3. Ucnwała wchodzi w ż y c ie  z dniem og łoszen ia  poprzez rozp laka tow an ie  

obwieszczeń i podlega og łosze n iu  w D zienn iku  Urzędowym Województwa O lsz tyńsk iego .

P R Z E W O D N I C Z Ą  C Y 

R A D Y  G M I N Y

Ryszard P lis z k a



li Poz.26

Załącznik do uchwały 
Nr VI/33/90 Rady Gminy 
w Bartoszycach z dnia 
21.XII.1990r.

W Y K A Z
przepisów prawa miejscowego nadal obowiązujących, a wydanych przed 
dniem 27 maja 1990 roku.

L.p. Rodzaj aktu Miejsce publikacji

1 . Uchwała Nr XXI/69/Q2 Gminnoj Rady Narodowej Oz.Urz.WRN z 1903r.Nr 7,
w Bartoszycach z dnia 29.IV.I902r.w sprawie poz. 43, z 19B6r.Dz.Urz.VJoj.
zatwierdzenia peryspektywicznego planu Olszt.Nr 7,poz.125 i Nr 12,
zagospodarowania orzestrzennego gminy 
Bartoszyce

poz.232

2, Uchwała Nr VIII/28/B9 Gminnej Rady Narodowej Oz.Urz.Woj.Olszt.Nr 11,
w Bartoszycach z dnia 29.VI.1989r.w sprawie poz.206
obniżenia cen gruntów państwowych na terenie •
gminy Bartoszyce

3. Uchwała Nr XII/44/90 Gminnej Rady Narodowej Oz.Urz.Woj.Olszt.Nr 10,
w Barto zycach z dnia 28.11.1990c.w sprawie 
podatku od posiadania psów

poz.184

Zarządzenie Naczelnika Nr 4/85 Gminy Dz.Nrz.VJoj.Olszt.Nr 12,
Bartoszyce z dnia 20.XI.1935r.w sprawie ' poz.293 i’ Nr 1,poz.12
czasu pracy placówek handlu detalicznego, z 19B9r.
zakładów gastronomicznych i usługowych 
dla ludności



*A

2.1
U c H W A L A Nr V [1 /61/90

i  Rady M ie js k ie j w Biskuocu

z dn ia  19 g rudn ia  1990r.
\

w lh n .u i; u s ta le n ia  obowiązującego wykazu aktów prawa miejscowego wydanych 
przi.-z o.Radę Narodowa M iasta  i  Gminy w Biskupcu i  b .N acze ln ika  M iasta  i  Gminy 
B isku p ie c  nadal obowi ązu jących  na obszarze gminy. ’

fia podstaw ie a r t . 31 u s t . l  ustawy z dn ia  10 maja 1990r.~  P rzep isy 
wpn wadząjęce ustawy o samorządzie te ry to r ia ln y m  i ustawą o pracownikach 
samorządowych /  Hz.U’.N r '9 , n o z . l 9 1  z p ó ź o . z m . / '  Rada M ie jska  w Uigkupcu
uchwala, '.o następ i je :

1. ()i i tasza .s ię  wykaz aktów prawa m iejscowego, wydanych przez 

n . l ta d . ;  har.Mtową M iasta  i 4Gminy w Biskupcu oraz o .N acze ln ika  M iasta  i  Gminy 

i ■ - ; . < • przed dniem 27 maja 1 9 9 0 r .i obowiązujących nadal na obszarze gminy- 

> >wtący z a łą c z n ik  do n in ie js z e j  uchwały. ,

V 9, I)chwała podlega og łosze n iu  w D zienn iku  Urzędowym Województwa

O ls z ’.y. ik ie g o .

. Uchwała wchodzi w ż y c ie  z dniem og łoszen ia  przez rozp laka tow an ie  

i u- u,. :ń na ta b lic a c h  ogłoszeó m ia s ta . \ •

Przewodniczący 

Rady M ie js k ie j

mgr A r tu r  Jaworowski

Z a łą czn ik  do uchwały 
Nr V I1 /61 /90  Rady 
M ie js k ie j  w Biskupcu 
z dn ia  1 9 .X II .9 0 r .

1 / U Ir f 1 /14 /79  z dn ia  3 0 . I IT .7 9 r .
v spraw ie  za tw ie rd ze n ia  p lanu  ogólnego przestrzennego  zagospodarowania 

m iasta- B isku p ie c  (0z.Urz.WRN z l9 0 3 r .N r  7 ,p o z .4 3 )

2 / U .Nr XV/5 1/Ol z dn ia  ó . l I I . B l r .
. raw ic  z a tw ie rd z e n ia  p lanu p rzestrzennego  zagospodarowania Gminy 

B isku p ie c  ( Jz.Urz.NRN z 1983r.N r 7 ,po z .4 3 )

3 / U Nr V /21 /95  z dn ia  3 0 .1 .1 9 3 5 r.
w gpraw lo  z a tw ie rd z e n ia  o s ie d la  m ieszka ln o -rzem ie ś ln icze gu  p rzy  u ł . K ośc iuszk i

w Biskupcu  (D z .D rz .W o j.O ls z t.N r l,p o z .4 1 )

4 / u .Nr V /22/33 z dn ia  3 0 .1 . l9 3 5 r .
,! ■.. i a-wie z a tw ie rd z e n ia  p lanu szczegółowego zagospodarowania te renu zespołu 

ka lnego "?a Wojewódzką"' (D z .U rz .U o j.O ls z t.N r  l,o o z .4 2 )



3 5 _________________ P o z . 27 i 28
5/ U.Nr V/20/05 z dnia 3D.I.1905r.

W sprawie wysokości tlwiadczeó na fundusz miejski i gminny (Dz.Urz.Woj.Oiszt.
Nr l,poz.7 i i-lr 5,poz.94)

6/ U.Nr XIII/45/B6 z dnia 30.V.l906r.
W sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych (Dz.Urz.Woj.Oiszt,
Mr 11,poz.160)

7/ U.Nr XV/60/36 z dnia l7.XII.l986r.
W sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne oraz podziału tych gruntów na działki na osiedlu 
"40-lecia" w Biskupcu (Dz.Urz.Woj.Oiszt.z 1907r.Nc 2,d o z .37)

3/ U.Nr XV/59/06 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Biskupcu z dnia 17.XII.1986r.
Aw sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 

budownictwo jednorodzinne i rzemieślnicze oraz porizi,ału tych gruntów na działki 
przy ul.Jana Kilińskiego w Biskupcu (Dz.Urz.Woj.Oiszt.z 1987r.Nr 2,poz.36)

9/ U.Nr XII/51/90 z dnia 13.III.1990r.
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości (Dz.Urz.Woj.0l3zi.Nrl0, 
poz.200

10/ U.Nr XIIT/53/90 z dnia 27.IV.1990r.
w sprawie stawek opłaty miejscowej (Dz.Urz.Woj.Oiszt.Nr 13,poz.236)

11/ U.Nr IV/14/88 z dnia 19.XII.1930r.
w sprawie podziału miasta Biskupiec na osiedla (Dz.Urz.Woj.Oiszt.z 1939r.
Nr 7,poz.132)

12/ Zarzędzi.enie Nr 4 Naczelnika Miasta i Gminy w Biskupcu z dn.18.XI.1903r. 
w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Biskupcu-na osiedlu "Zatorze'.' na lata 1983-1934 (Dz.Urz.Woj.Oiszt.Nr ó,poz.r

i 28
U C H  U A L A  Nr VII/43/90 

Rady Gminy i Miasta w Bisztynku 
z dnia 15 grudnia 199Ur.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego, wydanych przed dniem 27 maja 1990r. 
i nadal obowiązujących na obszarze gminy.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja I990r.- Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i -ustawę o pracownikach 
samorządowych (Oz.U.Nr 32,noz.i9l) r Rada Gminy i Miasta w Bisztynku uchwala,
co następuje:



56 Poz.26 i 29
§ L. Ogłasza się w załączniku do niniejszej uchwały wykaz aktów prawa 

miejscow43go, wydanych przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Bisztynku przed 
dniem 27 maja I990r. i nadal obowiązujących na obszarze gminy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodnicząca Rady 
Regina Zdanowicz

Załącznik do uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Bisztynku Ur VI l/h3/90
z dnia 15 grudnia I990r.

Wykaz ooowiązująoych aktów orawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową
Miasta i Gminy w Bisztynku przed dniem 27 maja 1990 roku.

Co. Rodzaj,numer 
i data aktu

Tytuł - . w sprawie Miejsce publikacji

1. U.Nr XXI/77/82 
z 19.XII.U2r.

zatwierdzenie planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bisztynek

Dz.Urz.WkN z 19B3r. 
Nr 7,poz.'43

2. U.Nr IV/11/B3 
z 2t3.X.88r.

podział na sołectwa i osiedla 0z..Urz.Uoj.()l3Zt. 
Nr l7.poz.227

29
U C H W A Ł A  Nr VII/45/90

Rady Gminy w Dąbrównie 
z dnia 7 grudnia 1990r.

•

w sprawie ogłoszenia wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990r.- Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych / Oz.U.lir 32.poz.19i/-Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje;

§ 1 .  Ogłasza się wykaz aktów normatywnych prawa miejscowego w y d a n y c h  
przez Gminną Radę Narodową w Dąbrównie oraz Naczelnika G m i n y  Dąbrówno przed 
dniem 27 maja 1990 roku jako nadal obowiązujące.Wykaz stanowi załącznik do uenwały.

' § 2. Przepisy orawa miejscowego, o których nowa w § 1, a nie pojęte 
wykazem - tracą moc z dniem ogłoszenia.niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie.z dniem ogłoszenia i npdlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ulsztyiiskiogo.

Przewodniczący Rody Gminy



ZałącznikAIr l do uchwały 
Nr m / 4 5 / 9 0  z dnia 
7 grudnia 19^0 roku

W Y < A Z
Przepisów prawa miejscowego nadal obowiązujących, a wydanych przed dniem 
27 maja 1990 roku.

lp. Rodzaj aktu Miejsce publikacji

I. Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Dąbrównie:

I. U.Nr XVII/33/01 z dn.12.XI.1931 w sorawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dąbrówno

Dz.Urz.WRN Nr 7,poz.43 
z 1903r.

2. U.lir XVII/39/01 z dn.12.XI.1931 w sorawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Dąbrówno

Dz.Urz.WRN Nr 7,poz.43 
z 1933r.

3. U.Nr 11/11/34 z dn.11.X.1934r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Dąbrówno

Dz.Urz.Woj.Dlszt.Nr 5, 
ooz.31 z 1984/.

4. U.Nr IV/10/34 z dn.14.XII.1934r.w sprawie 
stawek świadczeń na fundusz gminny Dz.Urz.Woj.Dlszt.Nr 1, 

poz.ll z 1935r.
5. U.Nr VI11/30/05 z dn.19.VI.1985r.w sprawie 

wysokości oołaty administracyjnej za sporządzenie testamentu
Dz.Urz.Woj.Dlszt.Nr 6, 
poz.I2ś z 1905r.,zm.
Nr 9,poz.l57 z I939r.

6. U.Nr XIII/40/O6 z dnia 24.III.1906r.w sprawie 
ustalenia sieci dróg zakładowych na terenie 
gminy Dąbrówno

Dz.Urz.Woj.Dlszt.Nr 11, ooz.174 z 1936

7. U.Nr VI/27/09 z dnia 14.IV.1939r. w sprawie 
podziału obszaru gminy Dąbrówno na sołectwa Dz.Ura.Wój.Dlszt.lir 8, 

poz.l5b z 1939r.
0. U.Nr XI/42/9Q z dn.27.II.1990r. w sprawie 

ustalenia wysokqści stawek podatku od 
posiadania psów

Dz.Urz.Woj.Dlszt.Nr 10, 
poz.135 z I990r.

?. U.Nr XI/44/90 z rin.27.IT.1990r.w sprawie 
dziennej stawki opłaty miejscowej na terenie 
gminy Dąbrówno

Dz.Ur7.Woj.01szt.Nr 10, 
poz.2_l z 1990r.

II . Zarządzenia Naczolnika Gminy Dąbrówno:
Zarządzenia Nr 8/85 z dnia 15 sierpnia 1935r. °z-urz.Joj.Olszt.Nr 8 
w sprawie czasu pracy placówek handlu pnz.i < z l.ubr.
detalicznego zakładów gastronomicznych i 
usługowych.



33 Poz.3Q
30

U C H W A L A  Nc X/63/90
"

Rady Ki a sta i Gminy 
w Dobrym Mieście 
z dnia 19 grudnia I990r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową,
Miasta i Gminy Dobre Miasto Oraz Naczelnika Miasta i Gminy Dobre Miasto.

Ma podstawie art.31, ust.l ustawy z 1(1 maja I990r.~ przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Gz.U.
Nr 32,poz.l91/ Rada Miasta i Gminy w Dobrym Mieście uchwala,co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, wydanych przez Radę 
Narodową Miasta i Gminy Dobre Miasto oraz Naczelnika Miasta i Gminy Dobre 
Miasto wydanych orzed dniem 27 maja 1990r. i nadal obowiązujących na obszarze 
miasta i gminy Dobre Miasto,stanowiący załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w soosób zwyczajowo 
przyjęty na.terenie miasta i gminy Oobre Miasto oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

f

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy
Waldemar Andrzej Oezor

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr X/63/90 z dnia 
19 grudnia I990p.

W Y K A Z
aktów prawa miejscowego wydanych przez
w Dobrym Mieście.

1/ Uchwała Nr XVII/43/111 
z 15,IV.1901c.

2/ Uchwała Nr XVI1/44/81 
z 15.IV.198Ir.

3/ Uchwała Nr VI1/33/35 
z 2.VIII.1935r.

i/ Uchwała Nr IX/37/35 
z 13.XII.1935r.

Radę Narodową Miasta i Gminy

w sprawie zatwierdzenia planu zagospo
darowania przestrzennego miasta Dobre 
Miasto (Dz.Urz.WRN z 1983r.Nc 7,doz.A3; 
z l935r.Nr l2,poz.2B7 i Nr 13,poz.337 
i z 19i)(3r. Nr 6,poz.ll5)
w sprawie zatwierdzenia planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Dobre 
Miasto (Oz.Urz.WRN z 1983r.Nr 7,poz.43 
i z l986r.Nr I2,poz.231)
w sprawie ustalenia stawek opłaty 
targowej (Uz.Urz.ttaj.niszt.Nc 7,poz.l39)
w sprawie u* Milenia wysokości świadczeń 
na fundusz gminny (Dz.Urz..Juj.Ulszt.
Nr I2,pnz.270)



5/ Uchwała fl" IX/3H/05 
 ̂n.xrr.i9f!5r.

f>/ Uchwała Hr XI/49/H6 
z 29. IV. 19f36r.

7/ Uchwała Hr VI1/30/09 
z 26.X.U9r.

0/ Uchwała Hr VTI1/35/09 
/ 15. XII. ł9[)9r.

9/ Uchwała Nr Vf11/37/09 
7 15.XII.1909r.

10/ Uchwała Nr IX/45/9P 
z 26.11.1990r.

w sprawia obniżenia stawo/ podatku 
od nieruchomości (Uz.Urz.'Wo j.fllszt.Mr 12,poz.224) ,
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg zakładowych (Hr.IJrz.Wnj.Olszt. 
ilr ll,naz.i62)
w sprawie obniżenia cen państwowych 
nieruchomości rolnych (Uz.Urz./nj, 
Olszt.Ur 21 ,r>nz.377)
w sprawie wysokości opłaty administra
cyjnej za sporządzenie testamentu 
(Dz.lirz.Uoj.Olszt.z l990r.Nr 2, > >z.49)
w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od posiadania psów na terenie 
miasta i gminy Dobre Miasto (Dz.Urz. 
Woj.Olszt.z 19O0r. Hr 2,poz.4l)
w sprawie zmiany stawek podatku od 
nieruchomości (Oz.Urz.Woj.Dlszt.Nr 10, 
poz.209).

Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr X/63/90 z dnia 
19 orudnia 1990r.

W Y ,< A Z
aktów orawa miejscowego wydanych przez Naczelnika Miasta i Gminy Dobre Miasto.
1/ Zarządzenie Mc 2 

z 26.V.1932r.

2/ Zarządzenie Nr 3 
z 24.IX.19G2r.

w sprawie zmiany ustaleń do miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Dobre Miasto (Oz.Ucz.Joj.Olszt. 
z 1904r.Hr 6,poz.94)
w sprawie zmiany ustaleń do peryspektywicz- 
nego planu ogólnego zagospodarowania i 
przestrzennego gminy Oobre Miasto (Oz.Urz. 
Woj.Olszt.z 1984r.Hr 6,poz.94)

. 31
U E H W A t A Mr V/32/9Q
Rady Gminy w Dźwierzutach 
z dnia 14 grudnia 1990r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną 
Radę Narodową w Dźwierzutach.

Ma podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990r.- Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o prawcownikach 
s a m o r z ą d o w y c h  /Oz.IJ.Nr 32,poz.191/,Rada Gminy w Dźwierzutach uchwala,co następuje:

§ 1. Ogłasza się 'wykaz aktów prawa miejscowego 'wydanych przez Gminną 
Radę Narodową i Naczelnika Gminy w Dźwierzutach przed dniem 27 maja 1990r.i nadal 
obowiązujących na terenie gminy Dźwierzuty stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr inż.Romuald Tański



40 Poz.jl i 52

Załącznik do uchwały 
Mr V/32/90 z dnia 
14 grudnia I990r.w sprawie 
wykazu aktów prawa miejscowego 
wydanych przez GRN i Naczelnik 
Gminy IJźwierzuty przed dniem 
27 main I990r.i nadal 
obowiązujących na obszarze 
fiminy.

Lp. Nazwa i numer aktu oraz data wydania Tytuł aktu /w sprawie/

1. Uchwała Hr XXVII/67/83 
z dn.12 września 1983r.

Zatwierdzenia planunod 
budownictwo jetinnrodziiine 
w miejscowości Dźwierzuty 
na działcei 188/1 (Dz.Urz.WHN 
z l903r.Nr 7,pnz.43)

2. Uchwała Nr XVNN/57/87 
z dn.29 stycznia 1987r.

Zaliczenie dróg do kategorii 
dróg zakładowych (Oz.Urz.Woj. 
Olszt.Nr 1,poz.27)

3. Uchwała Nr XXIII/72/00 
z dn.2G stycznia I980r.

Zmiany przebiegu drogi 
wewnętrznej lir 209 (Oz.Urz. 
Woj.Olszt.Nr l,poz.45)

Uchwała Nr VI1/29/89 
z dn.10 października I989r.

Obniżenie ceny gruntów 
Państwowego Funduszu Ziemi 
(Dz.Urz.Woj.Olszt.Nr 17,poz.237

32
U C H W A L A  Nr IX/42/90
Rady Miasta i Gminy w Górowie Iławeckim 
z dnia 11 grudnia 1990 roku.

w sprawie ogłoszenia wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego.
Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990r.- Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Oz.ID.Nr 32,poz.191/ - Rada Miasta i Gminy w Górowie Iławeckim 
uchwala,co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz aktów normatywnych prawa miejscowego wydanych 
przez Radę Nacodową Miasta i Gminy w Górowie Iławeckim oraz Naczelnika Miasta 
i Gminy Górowo Iławeckie przed dniem 27 maja 1990r. jako nadal obowiązujące. 
Wykaz stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Przepisy prawa miejscowego o których mowa w § 1, a nie objęte 
wykazem - tracą moc z dniem ogłoszenia niniejszej uenwały.

<j 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszo la i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gniny
mgr Dadwiga Zysuunnwicz



Poz.32 i 33

Załącznik do uchwały Nr 
IX/42/90 Rady Miasta i Gron 
w Górowie Iławeckim z dnia 
ll.XII.1990r.

przepisów prawa miejscowego nadał obowiązujących, 
a wydanych przed dniem 27 maja I990r.

L.P. Rodzaj aktu 1 Miejsce publikacji

1. Uchwała Nr XIV/42/80 z 23.III.1900r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Górowo Iławeckie

Oz.Urz.VJRN z 1983r.Nr 7,poz.43 
i z 1987 Mr 0,poz.ll7

2. Uchwała Nr XII/41/86 z dnia 21.III.1906r. 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Górowie 
Iławeckim w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg zakładowych

0z.Urz.Woj.01szt.Nr 11,poz.U

3. Uchwała Mr XX/<59/87 z dnia 20.VII. 1907r. 
w sprawie zatwierdzania szczegółowego planu 
miejscowego zagospodarowania przestrzennego

0z.Urz.Woj.0lszt.Mr 8,poz.ll6

4. Uchwała Nr XXIV/00/00 z dnia 12.V.l900r. 
w snrawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Górowo Iławeckie

Oz. Urz. V.'oj. Ols 11. Nr 6, poz. 116

5. Uchwała Nr VIII/29/Q9 z dnia 2l.X.1939r. 
w sprawie obniżenia ceny sprzedaży 
nieruchomości Państwowego Funduszu Zigmi

Oz.Urz.Woj.Dlszt.Nr 19,poz.34 i

•

6. Uchwała Nr X/32/09 z dnia 0 grudnia I909r. 
w sprawie wysokości opłaty administracyj1- 
nej Z3 sporządzanie testargentu

Oz.Urz.VJoj.Olszt.z l990r.Nr 2, 
poz.51

7. Zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta i Gminy 
Górowo Iławeckie z dnia 1 czerwca 1905r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

Oz.Urz.VJoj.Olszt.Nr 9,poz. 106

\

' " 33
U C H W A Ł A  Nr VII/50/9U 

Rady Gminy i Miasta w Lubawie 
z dnia 10 grudnia 199‘0r.

w sprawie ogłoszenia wykazu ooowiązujących aktów prawa miejscowego.
Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja l990r.- Rrzeoisy 

wnrnwadzaiar-*'ustawą o samorządzie terytorialnym i ustawą o pracownikach 
samorządowych (Oz.U.lir 32.poz.l91) - Rada Gminy i Hasta uchwala,co następuj



j 1, Ugtasza s ią  wykaz aktów normatywnych prawa miejscowego wydanych
przez Radę Narodom Miasta i  Gminy w Lubawie przed dniem 27 maja 1990r S o
nadal obowiązujące,Wykaz stanowi za łączn ik do uchwały.

§ 2. Przepisy prawa miejscowego, o k tó rych  mowa w § 1, a n ie  ob ie te  
wykazem -  tracą  inoc z dniem ogłoszenia n in ie js z e j uchwały.

i  -^.Uchwała wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia i  podlega p u b lik a c ii
w Ozisnnr-ot Urzędowym Województwa O lsztyńskiego. .

Przewodniczący 
Rady Gminy i  Miasta

Kazimierz Neumann

W r  K 4 Z

Załącznik do uchwały Nr 
VIC/50/9Q Rady Gminy i  Miasta 
w Lubawie z dnia 10.XI1.1990r.

przepisów prawa- miejscowego nadal, obowiązujących,a wydanych przed
dniem 27 maja 1990r.

Rodzaj aktu M iejsce p u b lik a c ji

Uchwały Rady.Narodowej M iasta 
i  Gminy w Lubawie

1. U.111/18(77 z 23,V I.1977r. Qz.Urz.WRN z 1903r.Mr 7,poz.43
w sp ra w ie p la n u  o g ó ln e g o  z a g o sp o d a ro w e - i  O z.U rz.W oj.O lszt.z l937r.N r 5,

n ia  przestrzennego Lubawy poz.80 oraz^z l9B9r.N r 15,poz.272

2. U .XV II/43 /30 z 3 0 .IX .1900r. Oz.Urz.WRM z l 9 0 3 r . N r  7 ,po7.43 
w snrawie peryspektywicznego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy

# 3. U .V II/37 /95  z 1 3 .V I.1935r. Oz.Urz.Vfo7.O lsz t.N r 6 ,poz.l25
w sprawie o p ła ty  a d m in is tra cy jn e j i  z l909r.N r ll,p o z .2 0 3  oraz
za sporządzanie testamentu z 1990r.Nr 4,poz.97

4. U .IX /51/85 z 1 3 .x r i. l9 ; ]5 r .  D z.U rz.W oj.O łszt.z  1936r.Nr 11,
w sprawie n a liczen ia  dróg do k a te g o r ii poz.165
dróg zakładowych

U .X V III/’91/07 z 31.V.1937r. O z.U rz .U o j.O lsz t.z  1987r.Nr 6 ,
v, sprawie zatw ierdzenia miejscowego poz.96
szczegółowego planu zagospodarowania 
m iasta Lubawy

6 . U . IX /4 7 /8 9  z  16 . X I I , 8 9 r . w  s p ra w ie  D z.U rz.W c j . O l s z t . z  t g g o r .
s ta w e k  p o n a tk u  od p o s ia d a n ia  drów Mr ? ,r> o z .4 2

34
U C H W A L A  Nr V IT I/45/90

Rady Gminy L miasta w i-iorągu 

z dnia 23 lis topada  1790r.

w sprawie og łoszen ia wykazu aktów prawa miejscowego wydanych nrzaz Radą Narodową 
Miasta i  Gminy i  Naczelnika Miasta i  Gminy przed dniem 77 maja I99i)c.



Fez.36 i 55

Ha podstawie art.31 ustawy z dnia 10 maja I990r.-Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Oz.U.
Nr 32,doz . 191/ - Rada Gminy i Miasta w Morągu uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową 

Miasta i Gminy w Morągu oraz Naczelnika Miasta i Gminy Morąg:
1. Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Morągu:

1/ Nr V/20/77 z dnia 27 października 1977r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miast.a Mofcąga 
(Oz.Urz.WRN z 19G3r.Nr 7,poz.43)

2/ Nr V/21/77 z dnia 27 października 1977r. w sprawie planu szczegółowego 
zagospodarowania budownictwa jednorodzinnego na Kolonii Robotniczej 
w Morągu (Dz.Urz.Woj.Olszt.z 193*łr.Nr 6, ooz.46)

3/ Nr XVII/65/01 z dnia 15 września I981r. w sprawie szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Morąg (Oz.Urz.WRN.z UJ3r.
Nr 7,poz.43)

4/ Nr VIII/35/85 z dnia 30 maja 1985r. w s p r a w i e  .wysokości stawek 
podatku od posiadania psów (0z.Urz.Vtoj.01szt.Nr z,p-jz.G;.

5/ Nr VII/32/39 z dnia 22 czerwca l?39r. w sprawie obniżenia ,ceny gruntów 
Państwowego Funduszu Ziemi (Oz.Urz.Uoj.Olszt.llr ll,noz.2J4.

2. Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy Morąg.

1/ Nr 2/00 z dnia 21 sierpnia I900r. w sprawie ustalanie texenc. budowlanego 
oraz jego podziału na działki budowlane (0z.Urz.Vto; ilsz.z 
Nr 6.POZ.99)

2/ Nr 1/01 z dnia 5 stycznia 1931r. w sprawie u s t a l e n i a  terenu budowlanego 
i jego podziału na działki budowlane (0z.Urz.vtoj.0t. , t.z 
Nr 6,poz.99)

3/ Nr 2/02 z dnia 20 lutego I902r. w sprawie ustalenia terenu budowlaneno 
oraz jego podziału na działki budowlane (Oz.Urz.Woi.Olszt.z 1984r,
Nr 6,poz.99)

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta
Ireneusz Rzepka

35
U C H W A L A  Nr 6/41/90

Rady Gminy i Miasta w Nidzicy 
z 12 grudnia 1990r.

w sprawie ogłoszenia wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego.
Ha podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 ,ja 1990r.- Przepisy

1 n cannrzadzie terytorialnym i ustawę o pracownika^n
S n r z S S  /S' ™ M  191 z n « n i = 3 s z y «  *»l*nani/ Rad. M .  I * ■ « .
w Nidzicy uchwala, następuje.



§ 1.1. Ogłasza się wykazy aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę
Narodową Miasta i Gminy w Nidzicy oraz Naczelnika Miasta i Gminy 
Nidzica przed dniem 27 maja 1990r.,które zachowują nadal moc obowiązującą.

2. Wykazy o których mowa w ust.l stanowią załączniki nr l i nr 2 do uchwały.
'5 2. Przepisy prawa miejscowego, o których mowa w § i, a nie objęte wykazem 

tracą moc z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikaqjl 

w Ozienniku Województwa Olsztyńskiego.
• Przewodniczący 

Rady Gminy i Miasta
*

mgr inź.Edward Zakrzewski

Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr 6/41/90 Rady Gminy i 
Miasta w Nidzicy z dnia 
12 grudnia 1990r.w sprawie 
ogłoszenia wykazu obowiązu
jących aktów prawa miejscowego

Rodzaj aktu "Miejsce publikacji

1. Uchwała Nr XII/43/30 z dnia 27.III.I930r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
w mieście Nidzica pomiędzy ulicami Aleją 
.Sprzymierzonych, Cegielnianą, Żwirową 
i Nowpmiejską

Dz.Urz.Woj.Olszt.z 
Nr 6,poz.47

1934r.

2. Uchwała Nr XIV/51/80 z dnia 27.III.1980r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu budownictwa jednorodzinnego w 
mieście Nidzica między ulicami Brzozową, 
Kętrzyńskiego i Placem Wojciecha z Brudzewa

Dz.Urz.Woj.Olszt.z 1984r. 
Nr 6,poz.47

3. uchwała Nr XIX/61/31 z dnia 13.X.1931r.
W sprawie zatwierdzenia peryspektywicznego 

■ planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nidzica

hz.Urz. iRN.z 19Q3r. 
jłr 7,poz,43

4. Uchwała Nr XXI/71/02 z dnia 13.X.19G2r. 
w sprawia zatwierdzenia szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu 
budownictwa jednorodzinnego w mieście 
Nidzica między ulicami l-go Maja, Młynarską 
i Kilińskiego

Dz.Urz.Woj.Olszt.z 
Nr 6.00Z.47

\

1984r.



U5 Poz. 35

5. Uchwała Nr XXII1/77/33 z dnia 24.11.I983r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa letniskowego we wsi Wikno 
gtn. Nidzica

Oz.Urz.Woj.Olszt. 
z 19B4r. Nr 6,noz.47

6. Uchwała Nr XI/5fV86 z dnia 17.IV.I93ór. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
zakładowych

Oz.Urz.Woj.Olszt. 
Nr 11,poz.160

*

7. Uchwała Nr VI/27/09 z dnia 27.IV.1909r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegóło
wego planu budownictwa jednorodzinnego 
w Nidzicy przy ul.Ogrodowej

Oz.Urz.Woj.Olszt. 
Nr 13,poz.244

• 1 . ' ’ *

Załącznik nr 2 do uchwały 
Nr 6/41/90 Rady Gminy 
i Miasta z dnia 12 grudnia 
1990r.w sprawie ogłoszenia 
wykazu obowiązujących aktów 
prawa miejscowego.

Rodzaj aktu Miejsce publikacji

1. Zarządzenie Nr 6 Naczelnika Miasta i Gminy 
Nidzica z dnia 4.XI.1902r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nidzicy .

Oz.Urz.Woj.Olszt.z 1934c. 
Nr 6,poz.100

•

2. Zarządzenie Nr 9 Naczelnika Miasta i Gminy 
Nidzica z dnia 12.XI.1982r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nidzicy

Oz.Urz.Woj.Olszt.z I984r. 
Nr 6,poz,100

3 Zarządzenie Nr 3 Naczolnika Miasta i Gminy Oz.Urz.WRN w Olsztynie
' Nidzica ? dnia 6.IV.1904r. w sprawie Nr 3 0Ztl6
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nidzicy



56 .
Ubhwała Nr VI/38/90 

Rady Miasta i Gminy w Sępopolu 

z dnia 14 grudnia 1990 r. *

w sprawie obuwiązuiocych aktów prawa miejscowego, wydanych przez b.Radę Narodową, 
Miasta i Gminy w Sępopolu i b.Naczelnika Miasta i Gminy Sępopol.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1190 r. frzeoijy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Oz.U. Nr 32, poz. 191/ Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz obowiązujących - wg stanu na dziert 27 maja 1990 r. - 
aktdw normatywnych zawierających przepisy prawa miejscowego wydanych przez 
b.Kade Narodową Miasta i Gminy w Sępopolu oraz b.Naczelnika Miasta i Gminy 
Sępopol stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Przepisy prawa miejscowego wydane przed dniem 27 maja 1990 r. 
a nie objęte wykazem utraciły moc obowiązującą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 r. i podlega ogłoszeniu 
przez rozplakatowanie obwieszczeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w ^ęoopolu 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 
Stanisław Szymański

Załącznik do uchwały Nr VI/38/90 
RMiG w Sępopolu 
z dnia 14 grudnia 1990 r.

W y k a z
b b o w i ą z u jących aktów normatywnych Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sępopolu, 
zawierających przepisy prawa miejscowego wydane przed dniem 27 maja 1990 r.

I. Uchwała Nr 11/0/70 z 31 marca 1970 r. w sprawie zatwierdzenia '
cznego planu zagospodarowania przestrzennego miasta S u <p

2 tii kwietnia IWO r. •« w " - -
' tywicznogo planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sępopol z. rz.
WRN z 1903 r. Nr 7, poz. 49/.

3. Uchwała hr VI/35/85 z 20 czerwca 1905 r. w s o r a w i e  wysokości stawek podatku 
od posiadania psów /Dz.Urz.Woj.Olszt. Nr 6, poz. 117/.



4. Uchwała Ur VI/36/35 z 23 czerwca 1985 r. w sprawie wysokości dziennych 
stawek opłaty tamowej /Oz.Urz.Woj.Olszt. Nr >■>, noz. 124/.

5. Uchwała Nr VII/32/39 z 26 września 1989 r. w sprawie obniżenia ceny gruntów 
Państwowego Funduszu Ziemi /nz.Urz.Woj.Olszt. Mr 17. noz. 286/.

6. Uchwała Nr VIIT/34/80 z 5 grudnia 1989 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe wykonywane przez podlenie organv 
oraz określenie jej wysokości /Oz.Urz.Woj.Olszt. z 199(1 r. dr 2, poz. 5...

7. Uchwała Nr IX/42/90 z 2D lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawek w podatku 
od nieruchomości /Oz.Urz.Woj.Olszt. Nr 10, poz. 210/.

37 .

Uchwała Nr VI11/42/90 

Rady Gminy w Srokowie 

z dnia 13 grudnia 1990 r.

w sorawie ogłoszenia wykazu obowiazujących aktrtw orawajniejscgwego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia ID maja l990J ;  ' !’r^ P13y
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o piacown kach
samorządowych /Oz.U. Nr 32, doz. 191/ - Rada Gminy w Srokowie ucwata, 
co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz aktów normatywnych prawa miejscowego wydanych 
przez Gminną Radę Narodową w Srokowie jako nadal obowiązujące.
Wykaz stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Przepisy prawa miejscowego o których mowa w 3 l, a nie objęte
wykazem tracą moc z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsz tydskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

inż. Franciszek Andruszkiewicz

7ałącznik Nr 1 do uchwal 
Rady Gminy w Srokowie 
Ur VIT1/42/90 z dnia 
13 grudnia 199D r.

W y k a z
irzepisrtw prawa miejscowego nadal obowiązujących, a wydanych przed dniem 
■7-ma ja 1990 r.

■ S S S S S I ”—



^8 Poz.j7 i *8

2. Uchwała Nr XIX/59/77 z dnia 29 września 1977 r. w sprawie zatwierdzenia
miejscowego perspektywicznego planu szczegdłoweu i zagospodarowania przestrzen
nego miejscowości Srokowo /Oz.Urz.WRN z 1903 r. Nr 7, poz. 43/.

3 Uchwała Nr XXI/67/B7 z dnia 29 grudnia 1907 r. w sprawie zmian w miejscowym 
szczegdłowym planie zagospodarowania przestrzennego Srokowa /Oz.Urz.Woj.
Olszt. z 1990 t. Nr 14, poz. 179/.

4. Uchwała Nr VII/27/09 z dnia 20 lipca 1990 r. w sprawie obniżenia cenv
gruntdw sprzedaży Padstwowego Funduszu Zieni /Oz.Urz.Woj.Olszt. Nr 15, poz.271/.

38
Uchwała Nr 30/90

/
Rady Gminy w Pieckach 

z dnia 1 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktdw normatywnych prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. I ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
oprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samo
rządowych /Dz.U. Nr 32; poz. 191/ - Rada Gminy w Pieckach uchwala, co następuje:

5 1. Ogłasza się wykaz aktdw normatywnych prawa miejscowego wydanych przez 
Gminną Radę Narodową w Pieckach przecj dniem 27 maja 1990 r. jako nadal
obowiązujące.
Wykaz stanowi załącznik do uchwały.

§ 2* Przepisy prawa miejscowego, o ktdrych mowa w § 1, a nie objęte 
wykazem - tracą moc z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie t dniem ogłoszenia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Wojewddztwa Olsztyńskiego.

Przewodnicząca 
Rady Gminy

Teresa Giers

\



Poz.38 i 59

Załącznik do uchwały Nr 30/90 
Rady Gminy w Pieckach 
z dniu 1 grudnia 1990 r.

W y k a z
przepisów prawa miejscowego nadal obowiązujących, a wydanych przed dniem
27 maja 1990 r.
1. Uchwała Nr XI/49/86 z dnia 3.IV.1906 r. w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii drdg zakładowych /Dz.Urz.Woj.Olszt. Nr li, poz. 195/.
2. Uchwała Nr IX/35/85 z dnia 30.XII.1985 r. w sprawie miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Piecki /Dz.Urz.Woj.Olszt. 
z 1986 r. Nr 13, poz. 338 i z 1988 r. Nr 10, poz. 136/.

3. Uchwała Nr IX/36/35 z dnia 30.XII.1905 r. w sprawie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Piecki /Dz.Urz.Woj.Olszt. 
z 1986 r. Nr 13, poz. 339 i z 1908 r. Nr 10, poz. 137/.

4. Uchwała Nr 111/17/88 z dnia 20.XII.1988 r. w sprawie wprowadzenia na tereni 
gminy Piecki sprzedaży gruntów padstwowych zabudowanych przeznaczonych 
pod zabudowę domów jednorodzinnych mieszkalno-pensjonatowych i budownictwa 
zagrodowego /Dz.Urz.Woj.Olszt. Nr 18, poz. 259/.

5. Uchwała Nr IX/47/90 z dnia 24.11.1990 r. w sprawie obniżenia stawę • yvi-itki 
od- nieruchomości dla osób fizycznych i prawnych /Oz Urz oj. Uszi. •*>. , 
poz. 215/.

39
Uchwała Nr X/36/90 

Rady Gminy w Ostródzie 
z dnia 19 grudnia 1990 r.

* sprawie ogłoszenia wykazu obowiązujących aktów prawu mie. cęoweągę.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 199G r. - Przepisy 
worowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawą o pracownikach samo
rządowych* /Oz.U. Nr 32, poz. 191/ - Rada Gminy w Ostródzie uchwala, co następuje

6 1 1 Ogłasza się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną 
Radę Narodową w Ostródzie oraz Naczelnika Gminy Ostróda przed dniem H  maja -  
jako nadal obowiązujące.

2, Wykaz stanowi załącznik do uchwały.



Poz. Yj

§ 2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, o którym mowa 
w § 1 tracą moc z dnien ogłoszenia wykazów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

/ Przewodniczący
1

Rady Gminy 
Bogdan Bartnie*:!

Załącznik do uchwały Nr X/36/9Q 
Rady Gminy w Ostródzie 
z dnia 19 grudnia 1990 r.

W y k a z
aktów prawa miejscowego nadal obowiązujących, a wydanych przed dniem 71 maja 1 •' >r
1. Uchwała Nr XI/44/86 z dnia 29 stycznia 1906 r w sprawie zaliczenia dróg

do kategorii dróg zakładowych /Oz.Urz.Woj.Olszt. Nr N ,  poz. 1- .
2 Uchwała Nr XI/45/86 z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie zatwierdzenia
' miejscowego szczegółowego p l a n u  zagospodarowania p r z e s * ^ owv

jednorodzinnej osiedla w lubajnach oraz wyznaczenia i podziału terenu 
budowlanego /Oz.Urz.Woj.Olszt. Nr 3, poz. 40/.

3 Uchwała Nr 111/16/08 z dnia 25 września 1980 r. w sprawie zaliczenia 
wsi^Glaznoty, Wygoda i Wysoka Wieś do III okręgu podatkowego /Oz.Urz.Woj
Dlszt. Nr 15, poz. 196/.

». Uchwała hr IV/22/08 a dnia 19 grudnia 1988 r. w sprawie uchwalenia Planu 
miejscowego zagospodarowania przestrzennego /Dz.Urz.Woj.Olszt. Nr P

5., Uchwała Nr VII/36/09 z dnia 25 października19B9 r w sprawie obniżenia 
ceny sprzedaży gruntów PFZ /Oz.Urz.Woj.Olszt. Nr ,



51 P o z .UO

UO

Uchwała Nr VII/46/90 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 7 grudnia 1990 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Oąhrówno.

Na podstawie art. 10 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Oz.U. Nr 16, ooz. 9.5 z pd/n zm,/ i art 17 
ist 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Oz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z pófn.zm./ Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje:

§ 1 1 Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Dąbrówno obejmującego tereny rekreacyjne nad 
jeziorem Dąbrowa Wielka.

2. Plan składa się z następujących elementów: 
a/ opis planu,
b/ zasady zagospodarowania terenu,
c/ architektura projektowanej zabudowy letni^k°w?2i rin mieiscoweqo
ń/ rv«;'inpk nlanu w skali 1 : 1000 oznaczony tytułem - aneks do miejscowego
d/ p K ™ l / c S l o w w n  zagospodarowania nrrootrzennepo £ r°„JS 
owyższe elementy stanowią m e  opublikowane załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Zoilowiązuje się Wójta Gminy Dąbrówno do wyznaczenia właściwej
jednostki organizacyjnej Urzędu Gminy do: „Jelenia informacji" sas zss&rz

przepisów o tajemnicy państwowej, . . n_a_ nrlniqów

6 4 7obowiązuje się Wójta Gminy Dąbrówno do zamieszczenia w prasie
lokalnej 5FSSŁzwyczajowo przyjętym informacji o uchwaleniu planu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
„ Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy .

józef Matczak



WydawcasUrząd Wojewódzki w Olsztynie 
FV-.!akc U't!Wydział Ofganizacyjno-Prawny,10-959 Olsztyn 

M. Marszałka J . Piłsudski ego 7"9,tel.252-591 
Redaktor Naczelny Krzysztof Dardziński

Tłoczono z polecenia Wojewody Olsztyńskiego z dnia 24 stycznia 1991 r. 
w Zakładzie Poligraficznym Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie





\


